MepBeHCTBO MOCKOBCKOI akageMumn nnasaHus. KOro-BocTok

AucTtaHuma 111
16.12.2025 - 18:22

MyxunHbl, 100m KomnnekcHoe nnaeaHue

14 net n cTapwe
CTapTOoBbIi NPOTOKON

3annbiB 1 n3 6

1 TPELWUHBLIX, Erop

2 CMWPHOB, Tumodeli
3 KY3OBHWKOB, Knpunn
4 YMEPOB, Tumyp

5 OXOI'NH, Erop

6 PETUCOB, Muxann

3annbiB 2 U3 6

1 NWEHWYHNKOB, Makap
2 TAPACOB, Apocnas

3 NMUCKYHOB, AnekcaHap
4 CMWPHOB, AmuTpwii

5 NAQbIUYK, OMmuTpuii

6 TPULWLKO, ApTém

3annbiB 3 U3 6

1 B/IACOB, [leHuc

2 KONOTOBKWH, Bnagumup
3 30/IOTYXWH, MatBeii

4 KOHOB, Hukonaii

5 HA3APOB, Tumyp

6 NPYAHWNKOB, Hukuta

3annbiB 4 n3 6

1 NENEKO, Mpuropwii
2 MOPO3O0B, Casenwi
3 NETPYCEB, AaHuvn
4 3EMNSKOB, Uropb
5 TO®PMAH, EBreHuii
6 BYTBIPCKUI, AHTOH

3annbiB 5 13 6

1 KOLWENEHKO, flaHuun
2 KOCTWVH, OmuTpwnii

3 MAKCMMOB, Makcum
4 UbIMBAJ, Bagum

5 [JAPMOTPAIA, FOpwii
6 E®VIMOB, EBrenuii

3annbi 6 13 6
2 LUNAMAKOB, ApceHni
3 WYCTOB, AnekcaHgp
4 XAPWH, Bayecnas

lop, poxaeHus

10
07
08
06
08
10

10
09
07
09
10
10

11
11
09
10
10
11

10
10
11
10
10
10

10
11
11
10
09
11

10
10
10

MATIT "XoBpuHOo"
MATIT "Mepungnan"
MATI "XoBpuHO"
MATI "HekpacoBka"
MATI "HekpacoBka"
MATI "MepugunaH"

MATI "MepugunaH"
MATIT "Mepungnan"
MATIT "Mepungnan"
MATIT "Hekpacoska"
MATIT "XoBpuHOo"
MATIT "Hekpacoska"

MATI "MepugunaH"
MATI "MepugunaH"
MATI "HekpacoBka"
MATI "MepugunaH"
MATI "XoBpuHO"
MATIT "Hekpacoska"

MATI "MepugunaH"
MATI "HekpacoBka"
MATI "MepugunaH"
MATI "MepugunaH"
MATI "XoBpuHO"
MATI "HekpacoBka"

MAIT "HekpacoBka"
MATIT "Mepugnan"
MATIT "Mepugnan"
MATI "MepugunaH"
MATI "HekpacoBka"
MATI "HekpacoBka"

MAIT "HekpacoBka"
MAIT "HekpacoBka"
MAIT "HekpacoBka"

1:00.00
59.00
56.28
59.00
59.50

1:00.00

1:04.00
1:02.00
1:01.20
1:01.50
1:02.00
1:04.00

1:05.00
1:04.00
1:04.00
1:04.00
1:04.67
1:05.50

1:08.00
1:06.00
1:06.00
1:06.00
1:07.00
1:08.00

1:10.00
1:10.00
1:08.00
1:09.00
1:10.00
1:12.00

1:18.00
1:13.00
1:14.00

Bacceiin CK "Mapyc", 25 meTpoB
16-19 pekabpsa 2025r.
[naBHbI cyapsl, CyAbsi NEPBOI KaTeropun

Cuctema HOﬂyaBTOMaTMLIeCKOVI perncTpaunm BpemMeHun

Mimnynec
Jasbigosa T.I'.

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to RSF/Moscow City/MSA

16.12.2025 11:16 - CtpaHuua 1



