

111
16.12.2025 - 18:22

, 100m

14

1 6

1	,	10	"	"	1:00.00
2	,	07	"	"	59.00
3	,	08	"	"	56.28
4	,	06	"	"	59.00
5	,	08	"	"	59.50
6	,	10	"	"	1:00.00

2 6

1	,	10	"	"	1:04.00
2	,	09	"	"	1:02.00
3	,	07	"	"	1:01.20
4	,	09	"	"	1:01.50
5	,	10	"	"	1:02.00
6	,	10	"	"	1:04.00

3 6

1	,	11	"	"	1:05.00
2	,	11	"	"	1:04.00
3	,	09	"	"	1:04.00
4	,	10	"	"	1:04.00
5	,	10	"	"	1:04.67
6	,	11	"	"	1:05.50

4 6

1	,	10	"	"	1:08.00
2	,	10	"	"	1:06.00
3	,	11	"	"	1:06.00
4	,	10	"	"	1:06.00
5	,	10	"	"	1:07.00
6	,	10	"	"	1:08.00

5 6

1	,	10	"	"	1:10.00
2	,	11	"	"	1:10.00
3	,	11	"	"	1:08.00
4	,	10	"	"	1:09.00
5	,	09	"	"	1:10.00
6	,	11	"	"	1:12.00

6 6

2	,	10	"	"	1:18.00
3	,	10	"	"	1:13.00
4	,	10	"	"	1:14.00

" ", 25
16-19 2025 .